
2018 年 10 月 23 日 

各 位 

 株式会社 西 京 銀 行 

  取締役頭取 平岡 英雄 

 

 

技術課題のお悩み解決！「出張個別相談会」開催のお知らせ 

～ 広島大学産学官連携コーディネーターが直接お伺いいたします！ ～ 

 

 

西京銀行は、事業者さまの新事業展開や技術課題の解決を目的に、2017 年 3 月に広島大

学と「包括連携協力に関する協定書」を締結しております。その一環として、広島県、山

口県、福岡県の 8会場にて個別相談会を開催いたしますので、お知らせします。 

 

本相談会では、大学研究者からのアドバイスが欲しい、大学との共同研究に取り組みた

いなど、大学との連携をご希望される事業者さまを対象に、広島大学産学官連携コーディ

ネーターが直接ご相談をお受けいたします。 

新事業展開時や商品の開発時における技術課題について、広島大学の研究ノウハウや研

究成果を活用し、課題解決に向けたご提案をさせていただきます。 

 

 西京銀行は、これからもお客さまの課題解決に向けたサポートに積極的に取り組み、「地

域の皆さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。 

 

 

 

◆本件に関するお問い合わせ 

西京銀行 地域連携部 アジアビジネスサポート室（担当：山中） 

TEL:0834-22-7665 

 

 

 


